
 

 

FK Viborg – 2010 

U 15-Mester 

Kamprapport  

 

Dato: Søndag 7. november 2010  

Modstander: Silkeborg IF 

Resultat: 3-2 til FKV (Træningskamp) 

Spillested: Viborg FF Kunstbane 

Tidspunkt:  11.00 

Kamplængde: 2 x 35 min 

 

 

Hold FK Viborg Mål Udskiftninger 

    

01 Sebastian Linnet John   

02 Christian A Christensen   

03 Kristian Kristensen   

04 Mathias Hylleberg   

05 Victor N Henriksen  Ind 35 min 

06 Asbjørn Hahn 1 Ud 35 min 

07 Kristian Kim Nielsen  Ind 35 min 

08 Mikkel Hermansen  Ind 10 min 

09 Nikolaj Katballe 1  

10 Lasse Dahl   

11 Christoffer Maul  Ud 35 min 

12 Malthe D Overgaard 1 Ud 35 min 

13 Frederik Brandhof  Ind 35 min 

14 Anders Lindum  Ud 10 min 

Ind 50 min 

15 Jeppe S Thomassen  Ud 50 min 

    

    

  

 

Kampens spiller;   Lasse Dahl 
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Sejr til FK Viborg efter god halvleg. 

 

FK Viborg havde til dagens træningskamp besøg af Silkeborg IF, et hold som FKV traditionelt 

spiller nogle lige og velspillede kampe imod.  

De ydre rammer til kampen kunne ikke være bedre da solen tittede ned over en vindstille 

Kunstbane på Kirkebækvej og det var en af de dage hvor vejret simpelthen ikke kunne være bedre 

til fodbold. 

Anders Olsen var til dagens kamp udnævnt til cheftræner, da Jacob Brix Mouritsen var på DBU 

seminar og han havde bla i det taktiske oplæg bedt spillerne vise glæde, udstråling og gav 

spillerne en stor grad af frihed i spillet uden det skulle overdrives, om det var vejret, oplæget eller 

noget helt andet skal være usagt, men det var et sprudlende FKV hold der tog teten fra kampens 

start og allerede efter 3 min spil resulterer det i et hjørnespark til FKV som Nikolaj Katballe sparker 

til bagerste stolpe og Asbjørn Hanh er utroligt tæt på at bringe FKV i front med en helflugter tæt 

under mål, men Asbjørn rammer ikke bolden helt korrekt og afslutningen går ved siden af målet. 

Kampens dramatiske øjeblik kommer efter 10 min spil hvor Anders Lindum laver et af sine kendte 

rush op i højre side og en SIF spiller går direkte og alt for voldsom ind i Anders, som med stor kraft 

ryger ind i hegnet og det ligner en alvorlig skade, men heldigvis viser det sig senere at Anders 

slipper med en meget øm arm. Dette giver naturligvis gult kort til SIF spilleren og frispark til FKV. 

Lasse Dahl tager sig af frisparket som han sender ind i feltet, hvor den cleares uden for feltet hvor 

Kristian Kristensen står placeret og Kristian banker til bolden og rammer den perfekt men 

desværre kommer overliggeren i vejen og SIF må siges at være heldig i denne situation. 

Kun et minut senere er FKV på ny tæt på da Christoffer Maul sender et godt indlæg ind til Malthe 

Overgaard, som stiger til vejrs og header men denne gang er SIF målmanden sikkerheden selv. 

I kampens 14 min kommer så det fortjente mål da der begås et frispark mod FKV i venstre side 

som Nikolaj Katballe sender mod bagerste stolpe med en præcis aflevering og Asbjørn Hahn går i 

luften blandt venner og fjender og fornemt header FKV på 1-0. 

Silkeborg IF får i kampens 16 min etableret et godt angreb hvor de kommer igennem i højre side 

og sender et indlæg ind mod Sebastian Linnet John i FKV målet men Sebastian klarer fornemt 

dette forsøg. 

Endnu en dødbolds situation efter 22 min spil skaber uro i SIF forsvaret da FKV tilkæmper sig et 

hjørnespark i venstre side som Nikolaj Katballe igen ligger til bagerste stolpe med en præcis 

aflevering og denne gang er det Malthe Overgaard der har søgt bolden og Malthe kommer først på 

bolden og fra tæt hold flugter han den op i netmaskerne og bringer FKV på 2-0. 

Silkeborg IF bryder et FKV angreb efter 27 min spil og pludselig er SIF i overtal foran FKV målet 

men hårdt presset af Mathias Hylleberg, som tvinger SIF spilleren til at afslutte fra distancen, og 

denne afslutning klarer Sebastian Linnet til SIF hjørne, som der ikke kommer noget ud af. 

I kampens 32 min er det Christoffer Maul der tryller med nogle flotte detaljer foran SIF feltet og 

Nikolaj Katballe laver et flot løb som Christoffer ser og spiller bolden i tomrummet bag SIF forsvaret 

og Nikolaj Katballe får bolden, tager et træk og ligger den elegant ind til venstre for den 

fremstormende målmand og bringer derved FKV på 3-0. 

Dermed burde denne kamp være afgjort men det skulle vise sig at forholde sig anderledes. Der 

blev lavet en massiv udskiftning og om rokeringer på FKV holdet i pausen og derfor var det også 

naturligt at det var SIF der startede anden halvleg bedst og havde langt bedre fat i kampen hvilket 

også gav dem et stort overtag. Det resulterede også i nogle afslutninger inden for de første 20 min 
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af anden halvleg, men dels manglende skarphed hos SIF angriberne samt sikker målmandsspil af 

Sebastian Linnet John gjorde at silkeborg aldrig foralvor blev farlige. I stedet er FKV tæt på at 

bringe sig på 4-0 efter 55 min spil da et godt opspil sat i gang af Kristian Kim Nielsen, Mikkel 

Hermansen og Kristian Kristensen der i venstre side kombinerer flot og Kristian finder Lasse Dahl, 

som modtager bolden og tager et træk ind i banen og fyrer kanonen af fra 20 meter men uheldigvis 

tager afslutningen foden af stolpen. Lasse Dahl var i det hele taget utrolig velspillende i dag og var 

med i rigtig mange af FKVérnes opspil og afslutningsmuligheder og efterfølgende blev Lasse også 

helt fortjent kåret som kampens spiller. 

SIF får en gylden mulighed efter 65 min spil da Sebastian Linnet må bruge hånden på en 

tilbageaflevering, og det giver SIF et indirekte frispark i FKV feltet, men en godt sat mur og frygtløs 

spil af Christian A Christensen, der springer ud i forsøget, og derved afværger muligheden for SIF. 

Alligevel formår SIF at skabe unødig spænding i kampen med 3 min igen da de to gange inden for 

de sidste 3 minutter får reduceret efter lidt for nemt spil frem mod FKV målet og i begge tilfælde får 

de scoret uden chance for Sebastian Linnet i FKV målet. FKV ridder dog stormen af og vinder 

fortjent kampen 3-2. 

Næste uge venter et spændende stævne i Aab hvor FKV holdet møder Svendborg, Confidence og 

Aab. 

 

 


